
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 193-4/2017  

від 24 лютого 2017 року 

 

Про внесення змін в штатний розпис  

Давидівської сільської ради на 2017 рік 

 

 У відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2009 

року № 504 Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 09 

березня 2006 року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та 

інших органів”, ч.2 п.2 Постанови Кабінету Міністрів України № 2288 від 13 

грудня 1999 року «Про впорядкування умов оплати праці працівників органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 

прокуратури, суддів та інших органів», п.2 Наказу МПУ № 77 від 02.10.1996 року 

«Про умови праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 

місцевого самоврядування та їх  виконавчих органів, органів прокуратури та інших 

органів» (зі змінами), Постанови Кабінету Міністрів України № 34 «Про внесення 

змін до деяких Постанов Кабінету Міністрів»,  керуючись ст. 14, 15, 21 Закону 

України “Про службу в органах місцевого самоврядування”, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Давидівська  сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни в штатний розпис Давидівської сільської ради на 2017 рік таким 

чином: 

1.1. Вивести з штатного розпису Давидівської сільської ради на 2017 рік такі 

штатні посади: 

- Радник сільського голови (патронатна служба) – 1 штатна одиниця, 

посадовий оклад 2327,00грн. 

- Спеціаліст загального відділу – 1 штатна одиниця, посадовий оклад 

1723,00 грн. 

- Інспектор відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності – 1 

штатна одиниця, посадовий оклад 1723,00 грн. 

- Спеціаліст ІІ категорії–юрист – 1 штатна одиниця, посадовий оклад 

1723,00 грн. 

1.2.  Ввести до штатного розпису Давидівської сільської ради на 2017 рік такі 

штатні посади: 

- Начальник юридичного відділу, 1 штатна одиниця, посадовий оклад 

1723,00 грн. 

- Спеціаліст – юрист, 1 штатна одиниця, посадовий оклад 1723,00 грн. 

- Головний спеціаліст – державний реєстратор юридичного відділу, 1 

штатна одиниця, посадовий оклад 1723,00 грн. 



- Головний спеціаліст загального відділу, 1 штатна одиниця, посадовий 

оклад 1723,00 грн. 

1.3. Утворити юридичний відділ виконавчого комітету Давидівської сільської 

ради. 

 

2. Затвердити Положення про юридичний відділ виконавчого комітету 

Давидівської сільської ради згідно додатку №1. 

 

3.   Провідному спеціалісту – економісту Пинило Н.Б. забезпечити внесення змін в   

штатний розпис Давидівської сільської ради на 2017 рік. 

 

4.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                Керницький В.М. 
 


